*1040068216*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：徐美麗

電話：04-7531846

傳真：04-7283264

電子信箱：e630007@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：府教社字第1040068216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：評審教師研習計畫及第17屆經典會考實施計畫(電子檔1個)(0068216A00_ATTCH1.

doc、0068216A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送彰化縣讀經學會辦理本縣104年度第十七屆經典會考

評審教師研習實施計畫1份，請轉知教師踴躍報名參加，請

 查照。

說明：

一、依據彰化縣讀經學會104年3月3日讀城會字第1040412012

號函辦理。

二、彰化縣讀經學會為辦理第十七屆經典會考，需徵求評審教

師80名，並辦理該項研習。

三、研習日期及地點：104年3月25日（星期三）下午1時30分

至4時40分假忠孝國小辦理。

四、報名日期：即日起至104年3月20日，欲參加之教師請逕至

全國教師在職進修資訊網報名，全程參與者核予研習時數

3小時。

五、檢附104年度第十七屆經典會考評審教師研習實施計畫及

經典會考實施計畫各1份。

六、副本抄送承辦學校東和國小，請學校以本文之「發文日期

1

1040000975

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/03/06

■■■■■■■有附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」及「發文字號」登錄於教育部全國教師在職進修資訊網

，以利本縣教師研習時數之採計。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣讀經學會、本縣教師研習中心、東和國小、本府教育處 2015-03-06
11:02:05